PREGÃO ELETRÔNICO
90021/2025

 

CONTRATANTE (UASG)

(151889)

 

 

OBJETO

Registro de preços para eventual aquisição de Câmara Fria para o Instituto Federal
Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa e órgãos participantes.

 

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais)

 

 

UASG 151889

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 21/11 às /2025  8h30  (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

menor preço por item

 

Modo de disputa:

aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM

[...]

pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

 

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O  custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de 71.000,00 (setenta
e um mil reais)  conforme custos unitários apostos na , tabela contida no item 1.1 acima.

10.2. Em caso de Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de
eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos